
                                         U C H W A Ł A  NR   II/10/2014 

                                         Rady  Gminy   Kluczewsko 

                                         z  dnia 10 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf na dostawę wody i odbiór ścieków na terenie gminy 

Kluczewsko  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645,poz.1318, z 2014r. poz379, poz.1072)  art. 

24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. z 2006 r. Nr 123  poz. 858, z 2007 r. Nr 147 poz. 

1033, z 2009 r. Nr 18 poz. 97, z 2010 r. Nr 47 poz. 278, Nr 238 poz. 1578 z 2012r. poz. 951, 

poz. 1513) Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się przedstawione przez Komunalny Usługowy Zakład Gospodarczy w 

Kluczewsku taryfy:  

1. Zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Kluczewsko: 

a) gospodarstw domowych  i cele socjalno-bytowe    2,50 zł/m
3 

 

b) odbiorców prowadzących działalność gospodarczą i przemysłową   3,66 zł/m
3  

c) opłata abonamentowa  roczna dla odbiorców rozliczanych na podstawie wskazań 

wodomierzy oraz przeciętnych norm zużycia wody     12,00 zł 

    

2. Za zbiorowe odprowadzanie   ścieków: 

a) z gospodarstw domowych oraz ścieki socjalno-bytowe   3,57 zł/m
3 

 

b) z jednostek prowadzących działalność gospodarczą i przemysłową   5,30 zł/m
3 

 

 

 

§  2.  Zatwierdzone taryfy nie obejmują podatku VAT. 

 

§  3.  Taryfy obowiązują przez 1 rok od dnia 1 lutego 2015 roku. 

 

§  4 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5. Uchwała  podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i  

Komunalnego Usługowego Zakładu Gospodarczego oraz  w poszczególnych sołectwach  w 

terminie  7 dni od podjęcia uchwały. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2015               

roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 


